ADDENDUM #2

Town of Surfside

Request for Qualification (RFQ) 2014 - 001

Professional General Architectural Services

Responses to Inquiries/Questions:

1. **Question**: If we are submitting for multiple disciplines, do we need to submit one package or multiple?

Answer: If you wish to submit an RFQ for Professional General Engineering Services and Professional General Architectural Services, yes, you need to submit for each discipline.

2. **Question:** The first addendum addressed the correct number of copies to be submitted. Do we submit 10 copies and NO original copy?

Answer: Please submit the original plus 10 copies.

3. **Question**: We are working to submit an RFQ and we were wondering if we use paper size 11x17 for Section D – The Number of All Projects with the Synopsis and References will this count as two pages or one?

Answer: One page